
Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft BC Baden

4 7 5 9 3
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6014 152 103 127 145 121 648

6007 70 76 105 95 88 434

6062 137 133 156 178 180 784

0

0

0

0

359 312 388 418 389 1.866

420 402 427 404

0 0 2 0 0 2

SENFT Barbara

SENGEIS Ingrid

ROHRHOFER Isabella

Bahnen:

Spieler:in

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft BC Inseltown

3 5 10 8 9
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6026 155 112 146 138 157 708

6001 109 159 123 160 111 662

6036 156 170 157 165 166 814

0

0

0

0

420 441 426 463 434 2.184

359 438 382 419 310

2 2 2 2 2 10

Bahnen:

Spieler:in

MELCHIONDA Erica

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

SCHLAGBAUER Anna Sofie

HOLL Cäcilia



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft BC Royal

8 6 4 10 5
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6042 138 146 147 132 163 726

6027 166 170 124 460

6037 145 122 141 150 558

6003 168 154 119 441

0

0

0

449 438 439 427 432 2.185

441 444 418 393

2 0 0 2 2 6

PESAK Brigitte

LEITNER Silvia

Summe Pins 

Bahnen:

Spieler:in

LINDENHOFER Elfriede

SCHRIFFL Luzia

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft BC Split Happens I

6 10 3 7 4
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6039 147 145 157 120 129 698

6041 154 148 130 150 127 709

6064 182 169 157 149 148 805

0

0

0

0

483 462 444 419 404 2.212

479 289 439 463 389

2 2 2 0 2 8

Bahnen:

Spieler:in

ZACH Sonja

ENGERTH Christine

WALLNER Marianne

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner

Summe Pins 

Gegner Pins 



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft BC Split Happens II

5 8 9 3 6
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6013 148 129 138 169 153 737

6046 158 160 125 98 118 659

6004 173 113 119 157 122 684

0

0

0

0

479 402 382 424 393 2.080

483 312 426 291 432

0 2 0 2 0 4

Bahnen:

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Spieler:in

SKOL Renate

WINTER Christine

DOBLANDER Nadine

Unterschrift Gegner



Landesliga - Trio - 1. Landesliga - Damen
Datum: 27.10.2024

Runde: 2 - (11)

Mannschaft Pacer

7 9 6 4 10
Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Serie

Pass-Nr. Pins Pins Pins Pins Pins Pins

6010 145 150 112 159 133 699

6003 153 139 292

6037 147 147

6027 132 177 309

0

0

0

0 0 0 0 0 0

Spieler:in

PAUSCH Inge

LEITNER Silvia

PESAK Brigitte

SCHRIFFL Luzia

Bahnen:

Summe Pins 

Gegner Pins 

Siegpunkte - Mannschaft

Unterschrift Gegner


